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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
731 503 139 4 7 20 17 281184191501.01 Zimmermann Rolf
617 495 55 5 13 8 291184180101.02 Zopp Philipp
567 479 48 2 3 2 4 241184175101.03 Müri Rolf
436 395 20 2 4 2 111184162001.04 Bertschinger Heidi
586 503 43 3 1 6 191184177001.05 Schärer Zeno
662 493 50 1 5 33 4 591184184601.06 Bruderer Timotheus
519 482 17 2 1 3 3 91184170301.07 Hutter Roger
591 503 35 3 4 7 8 211184177501.08 Bertschinger Bruno
487 434 35 2 1 1 121184167101.09 Paglia  Jürg (Noldi)
394 370 7 3 1 2 81184157801.10 Krstic Alen
478 432 17 4 5 2 7 91184166201.11 Meier Yvonne
502 457 19 2 3 1 2 71184168601.12 Auer Roman
421 407 2 3 1 2 61184160501.13 Müri Pascal
459 421 6 5 3 2 51184164301.14 Lakatos Attila
423 405 7 1 1 2 51184160701.15 Gossweiler Thierry
375 373 1 11184155901.16 Probst Loic
398 368 11 1 1 5 4 11184158201.17 Auer Heidi
125 12559271701.18 Zängerle Domingo
137 136 159272901.19 Senn Urs

8908Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

7781 513 13 50 103 9 70 253

= Parteistimmen
562 562

9470 8343 513 13 50 103 9 70 253

Total: 21312
0

21312

30220
562

30782
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP

731 131184191501.01 Zimmermann Rolf
617 121184180101.02 Zopp Philipp
567 51184175101.03 Müri Rolf
436 21184162001.04 Bertschinger Heidi
586 111184177001.05 Schärer Zeno
662 171184184601.06 Bruderer Timotheus
519 21184170301.07 Hutter Roger
591 101184177501.08 Bertschinger Bruno
487 21184167101.09 Paglia  Jürg (Noldi)
394 31184157801.10 Krstic Alen
478 21184166201.11 Meier Yvonne
502 111184168601.12 Auer Roman
4211184160501.13 Müri Pascal
459 171184164301.14 Lakatos Attila
423 21184160701.15 Gossweiler Thierry
3751184155901.16 Probst Loic
398 71184158201.17 Auer Heidi
12559271701.18 Zängerle Domingo
13759272901.19 Senn Urs

8908Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

116

= Parteistimmen
562

9470 116

Total: 21312
0

21312

30220
562

30782

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
740 70 542 6 9 23 6 28 9638137802.01 Zollinger Sven
825 92 535 14 18 43 7 42 10638146302.02 Lenz Stephan
782 115 513 20 12 25 2 19 14638142002.03 Elliscasis Sandra
742 83 548 8 14 14 1 21 12638138002.04 Bürgin Urs
622 34 508 6 6 7 8 14 10638126002.05 Meli Heinz
512 17 444 2 6 10 6638115002.06 Hoff Joel
492 7 411 3 18 10 11 1638113002.07 Lohrer Naatan
508 15 487 1 2638114602.08 Schweingruber Stefan
510 9 481 3 1 6 2 2638114802.09 Bode Martin
512 13 476 3 4 2 1 3638115002.10 Hirzel Michael
486 14 435 3 9 7638112402.11 Friedrich Westermann Karin
436 2 428 3 1638107402.12 Straub Marianne
527 15 492 1 1 1 5638116502.13 Kubli Simon
519 24 470 4 3 1 2 7 4638115702.14 Wolfensberger Andreas
412 16 361 1 4 8 2638105002.15 Weber Gian-Luca
224 221 131954302.16 Campopiano Pierangelo
280 12 244 1 2 3 331959902.17 Meili Christine
242 11 224 2 1 231956102.18 Hächler-Bosshard Anouk
223 217 1 2 1 231954202.19 Neuhaus Richard (Richi)
197 10 174 2 2 1 231951602.20 Elliscasis Sara
239 5 197 3 2 9 10 231955802.21 Kienast Niklaus

10030Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

564 8408 76 106 180 53 156 75

= Parteistimmen
600 600

10630 564 9008 76 106 180 53 156 75

Total: 11484
0

11484

21514
600

22114
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
740 47638137802.01 Zollinger Sven
825 64638146302.02 Lenz Stephan
782 62638142002.03 Elliscasis Sandra
742 41638138002.04 Bürgin Urs
622 29638126002.05 Meli Heinz
512 27638115002.06 Hoff Joel
492 31638113002.07 Lohrer Naatan
508 3638114602.08 Schweingruber Stefan
510 6638114802.09 Bode Martin
512 10638115002.10 Hirzel Michael
486 18638112402.11 Friedrich Westermann Karin
436 2638107402.12 Straub Marianne
527 12638116502.13 Kubli Simon
519 4638115702.14 Wolfensberger Andreas
412 20638105002.15 Weber Gian-Luca
224 231954302.16 Campopiano Pierangelo
280 1531959902.17 Meili Christine
242 231956102.18 Hächler-Bosshard Anouk
22331954202.19 Neuhaus Richard (Richi)
197 631951602.20 Elliscasis Sara
239 1131955802.21 Kienast Niklaus

10030Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

412

= Parteistimmen
600

10630 412

Total: 11484
0

11484

21514
600

22114

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
904 13 33 552 137 26 41 20 5660156403.01 Meier Hitz Brigitte
796 6 14 531 104 21 35 15660145603.02 Wachter Christoph
785 5 16 542 107 14 30 14660144503.03 Delihasani Advije
609 11 458 86 7 21 2660126903.04 Lohrer Saamel
664 1 4 536 58 7 12 2 4660132403.05 Heusser Rebecca
587 16 2 485 32 6 14 2 3660124703.06 Kühne Nico
702 1 13 533 61 12 21 3660136203.07 Oriet Daniela
327 274 31 433065703.08 Bisang Helene
276 3 247 16 1 4 233060603.09 Assenberg van Eijsden Jonathan
347 1 283 31 5 633067703.10 Bühler Pascale
280 2 5 246 8 1 2 4 233061003.11 Sadiku Halimi Fahrije
249 220 15 1 133057903.12 Ruckstuhl Fabian
243 235 3 433057303.13 Pfister  Rahel
257 243 4 1 133058703.14 Meyer Anath
240 228 4 3 133057003.15 Rubischung Mihir
387 3 4 278 39 10 13 5 233071703.16 Oriet Valerie
244 233 5 133057403.17 Hunziker Kim
272 247 15 2 233060203.18 Wymann Sandra
217 210 2 1 133054703.19 Heuberger Samuel
316 2 269 22 2 3 333064603.20 Wicki Arina
248 2 2 237 1 2 233057803.21 Matter Anderegg  Petra
221 200 8 2 4 133055103.22 Oertli Manuel
246 226 10 3 133057603.23 Schröder Karin
295 1 2 244 17 12 6 633062503.24 Stopp Roffler  Annette
223 207 933055303.25 Huwiler  Hans Georg (Hansjörg)
249 1 2 210 13 13 133057903.26 Altwegg Regula
273 246 19 233060303.27 Lohouri Mirjam
170 4 157 3 1 233050003.28 Zwicky Heinrich
168 163 433049803.29 Schenk Zumbrunn  Anita

10795Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

51 118 8740 864 152 232 81 18

= Parteistimmen
77 77

10872 51 118 8817 864 152 232 81 18

Total: 11880
0

11880

22675
77

22752
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
904 77660156403.01 Meier Hitz Brigitte
796 70660145603.02 Wachter Christoph
785 57660144503.03 Delihasani Advije
609 24660126903.04 Lohrer Saamel
664 40660132403.05 Heusser Rebecca
587 27660124703.06 Kühne Nico
702 58660136203.07 Oriet Daniela
327 1833065703.08 Bisang Helene
276 333060603.09 Assenberg van Eijsden Jonathan
347 2133067703.10 Bühler Pascale
280 1033061003.11 Sadiku Halimi Fahrije
249 1233057903.12 Ruckstuhl Fabian
243 133057303.13 Pfister  Rahel
257 833058703.14 Meyer Anath
240 433057003.15 Rubischung Mihir
387 3333071703.16 Oriet Valerie
244 533057403.17 Hunziker Kim
272 633060203.18 Wymann Sandra
217 333054703.19 Heuberger Samuel
316 1533064603.20 Wicki Arina
248 233057803.21 Matter Anderegg  Petra
221 633055103.22 Oertli Manuel
246 633057603.23 Schröder Karin
295 733062503.24 Stopp Roffler  Annette
223 733055303.25 Huwiler  Hans Georg (Hansjörg)
249 933057903.26 Altwegg Regula
273 633060303.27 Lohouri Mirjam
170 333050003.28 Zwicky Heinrich
168 133049803.29 Schenk Zumbrunn  Anita

10795Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

539

= Parteistimmen
77

10872 539

Total: 11880
0

11880

22675
77

22752

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
800 16 33 195 335 36 44 14 2223102304.01 Walter Walder Christine
665 17 122 350 19 36 11 822388804.02 Spörri  Kaspar
549 3 8 110 316 5 24 1 122377204.03 Schwabe Christiane
657 8 23 147 325 28 32 10 322388004.04 Mathez Stephan
463 3 8 61 296 14 15 6 122368604.05 Zarth Raphael
299 1 1 35 239 1 6 122352204.06 Wetterwald Bettina
338 2 24 260 5 3 422356104.07 Hatt Nicolas
393 1 64 268 8 11 622361604.08 Wepfer Jonas
324 1 36 258 7 7 122354704.09 Gunsch Neuhaus  Christina
238 3 5 219 422346104.10 Lenggenhager Yann
273 4 11 236 1 522349604.11 Plüss Carol
236 2 1 5 216 2 222345904.12 Sommer Daniel
284 2 26 231 7 622350704.13 Schaffner Sonja
305 7 20 233 10 2 222352804.14 Neukom Philipp
273 2 18 241 3 422349604.15 Schirmer-Abegg  Monika
220 2 213 322344304.16 Vogel Gaudenz
244 2 7 227 4 122346704.17 Flüeler Monika
214 3 210 122343704.18 Kälin Robert
206 1 199 422342904.19 Bernhard Katharina
261 2 7 13 214 5 4 122348404.20 Erdin Christoph
240 28 195 5 222346304.21 Zeller Elisabeth
199 2 194 222342204.22 Ballinari Ramon
224 3 4 2 209 222344704.23 Blöchlinger Elisabeth
178 2 3 160 522340104.24 Reichel Jürg
241 7 8 213 322346404.25 Landerer Claudia
197 1 184 3 222342004.26 Zbinden Beat
190 2 182 1 122341304.27 Fischer Barbara
149 2 146 122337204.28 Kummli Manfred
234 28 190 2 222345704.29 Schopper Doris
176 1 1 161 522339904.30 Fritzsche Markus
174 2 4 1 161 1 222339704.31 Merz Renata
142 2 137 2 122336504.32 Phillips Peter
136 2 13322335904.33 Hefti Matthias
120 1 114 122334304.34 Schmid Xaver
118 6 106 422334104.35 Koller  Anton
121 1 119 122334404.36 Hitz René

10081Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

48 132 995 7690 161 246 65 17

= Parteistimmen
140 140

10221 48 132 995 7830 161 246 65 17

Total: 8028
0

8028

18109
140

18249
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
800 125223102304.01 Walter Walder Christine
665 10222388804.02 Spörri  Kaspar
549 8122377204.03 Schwabe Christiane
657 8122388004.04 Mathez Stephan
463 5922368604.05 Zarth Raphael
299 1522352204.06 Wetterwald Bettina
338 4022356104.07 Hatt Nicolas
393 3522361604.08 Wepfer Jonas
324 1422354704.09 Gunsch Neuhaus  Christina
238 722346104.10 Lenggenhager Yann
273 1622349604.11 Plüss Carol
236 822345904.12 Sommer Daniel
284 1222350704.13 Schaffner Sonja
305 3122352804.14 Neukom Philipp
273 522349604.15 Schirmer-Abegg  Monika
220 222344304.16 Vogel Gaudenz
244 322346704.17 Flüeler Monika
21422343704.18 Kälin Robert
206 222342904.19 Bernhard Katharina
261 1522348404.20 Erdin Christoph
240 1022346304.21 Zeller Elisabeth
199 122342204.22 Ballinari Ramon
224 422344704.23 Blöchlinger Elisabeth
178 822340104.24 Reichel Jürg
241 1022346404.25 Landerer Claudia
197 722342004.26 Zbinden Beat
190 422341304.27 Fischer Barbara
14922337204.28 Kummli Manfred
234 1222345704.29 Schopper Doris
176 822339904.30 Fritzsche Markus
174 322339704.31 Merz Renata
14222336504.32 Phillips Peter
136 122335904.33 Hefti Matthias
120 422334304.34 Schmid Xaver
118 222334104.35 Koller  Anton
12122334404.36 Hitz René

10081Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

727

= Parteistimmen
140

10221 727

Total: 8028
0

8028

18109
140

18249

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
652 61 80 31 44 320 10 32 2527893005.01 Burch Stefan
557 29 28 46 36 323 11 14 2127883505.02 Grossen-Aerni  Andrea
493 36 28 22 31 292 4 11 2627877105.03 Fivian Linus
432 16 11 22 22 307 6 10 827871005.04 Ernst Pia
386 16 23 8 4 291 6 6 1127866405.05 Rothe René
207 5 2 16 9 160 6 1 213934605.06 Schäppi Esther
148 2 1 1 138 2 413928705.07 Meier Michelle
166 1 7 1 1 150 213930505.08 Zollinger Reto
182 4 1 7 151 213932105.09 Burch Michaela
245 41 12 3 4 164 3 5 313938405.10 Kägi Urs
218 5 10 1 6 166 3 813935705.11 Rothe Daniela
155 1 1 2 144 413929405.12 Von Orelli Daniel
142 3 138 113928105.13 Furrer Susanne
169 4 2 5 5 138 1 2 413930805.14 Nägelin Reto
172 3 158 4 3 313931105.15 Gaam Christoph
225 1 7 10 10 159 9 713936405.16 Schuler Maja
191 4 9 8 157 2 2 313933005.17 Schenk Roman
164 2 6 3 147 213930305.18 Zollinger Susanne
209 11 9 2 5 158 4 613934805.19 Brennwald Nicola
225 14 8 4 5 155 8 2 1113936405.20 Deola Nadine
198 3 3 12 155 9 1 313933705.21 Scheibler-Bagdasarianz Dominik
168 6 4 2 6 139 3 413930705.22 Imhof Nadja
136 2 2 13213927505.23 Furrer Andreas
142 1 1 3 5 125 2 213928105.24 Bagdasarianz Céline
130 9 2 115 313926905.25 Kast Margrit
148 2 4 2 2 124 3 1 513928705.26 Bagdasarianz Philip
120 2 113 113925905.27 Grossen-Aerni Rolf
131 1 12213927005.28 Kägi Monika
105 10513924405.29 Faust Urs
131 8 2 5 4 96 2 313927005.30 Cossalter  Ursula
187 20 30 11 1 101 3 513932605.31 Kübler Walter

6934Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

285 292 219 237 5143 100 114 156

= Parteistimmen
159 159

7093 285 292 219 237 5302 100 114 156

Total: 5004
0

5004

11938
159

12097
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
652 4927893005.01 Burch Stefan
557 4927883505.02 Grossen-Aerni  Andrea
493 4327877105.03 Fivian Linus
432 3027871005.04 Ernst Pia
386 2127866405.05 Rothe René
207 613934605.06 Schäppi Esther
14813928705.07 Meier Michelle
166 413930505.08 Zollinger Reto
182 1713932105.09 Burch Michaela
245 1013938405.10 Kägi Urs
218 1913935705.11 Rothe Daniela
155 313929405.12 Von Orelli Daniel
14213928105.13 Furrer Susanne
169 813930805.14 Nägelin Reto
172 113931105.15 Gaam Christoph
225 2213936405.16 Schuler Maja
191 613933005.17 Schenk Roman
164 413930305.18 Zollinger Susanne
209 1413934805.19 Brennwald Nicola
225 1813936405.20 Deola Nadine
198 1213933705.21 Scheibler-Bagdasarianz Dominik
168 413930705.22 Imhof Nadja
13613927505.23 Furrer Andreas
142 313928105.24 Bagdasarianz Céline
130 113926905.25 Kast Margrit
148 513928705.26 Bagdasarianz Philip
120 413925905.27 Grossen-Aerni Rolf
131 813927005.28 Kägi Monika
10513924405.29 Faust Urs
131 1113927005.30 Cossalter  Ursula
187 1613932605.31 Kübler Walter

6934Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

388

= Parteistimmen
159

7093 388

Total: 5004
0

5004

11938
159

12097

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: AWAlternative Wetzikon06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
421 1 29 101 81 11 132 228270306.01 Müller Marco
320 7 8 74 64 2 120 4 228260206.02 Schwitter Robin
535 13 15 163 121 15 125 7 228281706.03 Obrist Brigitte (Bigi)
162 3 9 14 16 1 11528244406.04 Studer Christian
142 7 3 14 14 5 9428242406.05 Rocchetti Nicole
155 4 1 17 10 9 95 2 228243706.06 Obrist Yoshka
86 2 8228236806.07 Oberson  Andrée

116 2 4 7 10128239806.08 Bachmann Martin
115 5 5 2 10128239706.09 Schwitter Katharina
90 2 1 2 8328237206.10 Morganella Mauro

102 2 1 4 9528238406.11 Tschumi Cornelia
93 3 2 1 1 8528237506.12 Morganella Dennis
77 4 7328235906.13 Ott Mullalin  Fabienne

111 1 4 6 9428239306.14 Rüegg Patrick
96 1 4 2 4 8428237806.15 Dubach Marianna

116 4 26 8 2 68 228239806.16 Wieser Obrist Valentin
101 2 3 5 7 1 8028238306.17 Caveng Rico
107 2 3 15 8028238906.18 Hubacher Jan

2945Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

46 86 433 368 49 1707 17 6

= Parteistimmen
13 13

2958 46 86 433 368 49 1720 17 6

Total: 5076
0

5076

8021
13

8034
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: AWAlternative Wetzikon06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
421 6428270306.01 Müller Marco
320 3928260206.02 Schwitter Robin
535 7428281706.03 Obrist Brigitte (Bigi)
162 428244406.04 Studer Christian
142 528242406.05 Rocchetti Nicole
155 1528243706.06 Obrist Yoshka
86 228236806.07 Oberson  Andrée

116 228239806.08 Bachmann Martin
115 228239706.09 Schwitter Katharina
90 228237206.10 Morganella Mauro

10228238406.11 Tschumi Cornelia
93 128237506.12 Morganella Dennis
7728235906.13 Ott Mullalin  Fabienne

111 628239306.14 Rüegg Patrick
96 128237806.15 Dubach Marianna

116 628239806.16 Wieser Obrist Valentin
101 328238306.17 Caveng Rico
107 728238906.18 Hubacher Jan

2945Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

233

= Parteistimmen
13

2958 233

Total: 5076
0

5076

8021
13

8034

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Die MitteDie Mitte07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
295 24 38 14 14 15 155 811140607.01 Lanciano Peter
338 8 43 7 11 16 13 188 611144907.02 Deplazes Tina
373 49 63 13 20 28 3 165 211148407.03 Zweifel Anton (Toni)
212 3 30 3 8 12 1 129 411132307.04 Tell Alessandro
296 36 48 17 8 13 1 143 1011140707.05 Weilenmann Elmar
135 3 2 2 127 111124607.06 von Büren Loris
127 1 6 3 2 4 104 111123807.07 Tell Giuliano
142 1 5 1 2 1 12811125307.08 Bernardi Isabella
115 1 1 106 211122607.09 Baumann Tiziana
150 2 5 2 6 1 123 211126107.10 Breitenstein Lea
147 6 6 128 111125807.11 Vogel Sara
120 2 2 11611123107.12 Lanciano Beatrice
125 2 4 11911123607.13 Wernli Verena
150 4 9 4 2 1 125 211126107.14 Wernli Andreas (Andi)
96 1 94 111120707.15 Zvekan Antun

144 1 5 2 3 12911125507.16 Tell Roland
107 10611121807.17 Pelikan Zoltan
113 11311122407.18 Pelikan Julianna
132 2 4 2 1 12211124307.19 Howald Urs
112 1 1 10911122307.20 Wild Rolf
136 2 1 2 1 12811124707.21 Weilenmann Severin
126 4 2 12011123707.22 Baumann Eva
122 2 11811123307.23 Hunziker Simon
133 13211124407.24 Kälin Corinne
131 1 12511124207.25 Mikes Milena
126 123 211123707.26 Kitsaya Anifa
123 1 1 12111123407.27 Hürlimann Marcel
124 1 12311123507.28 Meierhofer Wolfgang
111 3 1 10411122207.29 Baumann Sophia
124 4 1 11911123507.30 Beer-Graf Vanessa
135 2 2 2 121 311124607.31 Luchsinger Martin
109 1 2 2 10211122007.32 Graf Patrizia
111 2 5 2 2 9811122207.33 Wernli Matthias
106 3 1 10211121707.34 Boltshauser Marco
100 2 2 1 3 2 8911121107.35 Pfister Esther
127 11 4 9 9 2 87 111123807.36 Pfister Stephan

5373Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

170 283 78 95 121 26 4341 46

= Parteistimmen
214 214

5587 170 283 78 95 121 26 4555 46

Total: 3996
0

3996

9369
214

9583
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BFS-Nr: 12127.03.2022
Stadt Wetzikon Wahl 36 Mitglieder Parlament 27.03.22/14:11

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Die MitteDie Mitte07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
295 2711140607.01 Lanciano Peter
338 4611144907.02 Deplazes Tina
373 3011148407.03 Zweifel Anton (Toni)
212 2211132307.04 Tell Alessandro
296 2011140707.05 Weilenmann Elmar
13511124607.06 von Büren Loris
127 611123807.07 Tell Giuliano
142 411125307.08 Bernardi Isabella
115 511122607.09 Baumann Tiziana
150 911126107.10 Breitenstein Lea
147 611125807.11 Vogel Sara
12011123107.12 Lanciano Beatrice
12511123607.13 Wernli Verena
150 311126107.14 Wernli Andreas (Andi)
9611120707.15 Zvekan Antun

144 411125507.16 Tell Roland
107 111121807.17 Pelikan Zoltan
11311122407.18 Pelikan Julianna
132 111124307.19 Howald Urs
112 111122307.20 Wild Rolf
136 211124707.21 Weilenmann Severin
12611123707.22 Baumann Eva
122 211123307.23 Hunziker Simon
133 111124407.24 Kälin Corinne
131 511124207.25 Mikes Milena
126 111123707.26 Kitsaya Anifa
12311123407.27 Hürlimann Marcel
12411123507.28 Meierhofer Wolfgang
111 311122207.29 Baumann Sophia
12411123507.30 Beer-Graf Vanessa
135 511124607.31 Luchsinger Martin
109 211122007.32 Graf Patrizia
111 211122207.33 Wernli Matthias
10611121707.34 Boltshauser Marco
100 111121107.35 Pfister Esther
127 411123807.36 Pfister Stephan

5373Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

213

= Parteistimmen
214

5587 213

Total: 3996
0

3996

9369
214

9583

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
399 105 45 3 5 57 4 5 16636876708.01 Cadonau Roger
323 67 23 5 4 39 3 17236869108.02 Gerber Urs
242 40 4 9 29 8 2 14536861008.03 Cadonau Jana
203 28 3 1 13 15736857108.04 Fanti Claudio
178 10 11 4 2 15036854608.05 Rechsteiner Roger
185 6 2 4 7 5 15636855308.06 Grob Daniel
210 19 3 3 4 21 2 1 15436857808.07 Zwahlen Marianne
189 8 7 1 6 4 3 15836855708.08 Ott Peter
153 1 6 14636852108.09 Schäffler Dieter
160 2 6 15236852808.10 Buchmann Andreas
150 2 1 2 14536851808.11 Pfiffner Nicole
142 4 13836851008.12 Sutter Daniel
143 2 1 2 13636851108.13 Furrer Albert
125 2 1 12236849308.14 Linke Monica
60 3 5718424408.15 Edelmann Myrta
65 1 6418424908.16 Furrer Marietta
59 1 5818424308.17 Bodmer Monika
64 2 6218424808.18 Linke Peter
49 1 4818423308.19 Batt Monique
75 15 1 1 2 5618425908.20 Bodmer Arthur
52 3 4718423608.21 Batt Urs
56 1 2 5318424008.22 Edelmann Guido

3282Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

305 88 16 27 220 28 16 2542

= Parteistimmen
79 79

3361 305 88 16 27 220 28 16 2621

Total: 6624
0

6624

9906
79

9985
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3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wetzikon

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
399 936876708.01 Cadonau Roger
323 1036869108.02 Gerber Urs
242 536861008.03 Cadonau Jana
203 136857108.04 Fanti Claudio
178 136854608.05 Rechsteiner Roger
185 536855308.06 Grob Daniel
210 336857808.07 Zwahlen Marianne
189 236855708.08 Ott Peter
15336852108.09 Schäffler Dieter
16036852808.10 Buchmann Andreas
15036851808.11 Pfiffner Nicole
14236851008.12 Sutter Daniel
143 236851108.13 Furrer Albert
12536849308.14 Linke Monica
6018424408.15 Edelmann Myrta
6518424908.16 Furrer Marietta
5918424308.17 Bodmer Monika
6418424808.18 Linke Peter
4918423308.19 Batt Monique
7518425908.20 Bodmer Arthur
52 218423608.21 Batt Urs
5618424008.22 Edelmann Guido

3282Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

40

= Parteistimmen
79

3361 40

Total: 6624
0

6624

9906
79

9985

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale Partei09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP FDP SP GP EVP AW Die Mitte EDU
506 4 36 38 27 24 12 2123674209.01 Schwabe Gerhard
412 2 25 20 19 10 3 10 223664809.02 Schärer Bernhard
431 4 27 19 19 12 7 19 223666709.03 Immler Florian
353 4 1 12 6 10 2 4 323658909.04 Schwabe Johann
411 19 12 15 8 5 12 323664709.05 Mühlinghaus Tresch Sabine
320 7 4 7 5 2 123655609.06 Pehlivan Cigdem
311 8 2 5 5 123654709.07 Fischer Michael (Mike)
314 2 6 4 6 6 2 4 223655009.08 Fritzsche Remo
294 7 6 3 4 1 223653009.09 Fritzsche Rolf

3352Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

16 136 117 107 84 34 74 12

= Parteistimmen
1040
4392 16 136 117 107 84 34 74 12

Total: 2124
2124
4248

5476
3164
8640

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GLP
506 34423674209.01 Schwabe Gerhard
412 32123664809.02 Schärer Bernhard
431 32223666709.03 Immler Florian
353 31123658909.04 Schwabe Johann
411 33723664709.05 Mühlinghaus Tresch Sabine
320 29423655609.06 Pehlivan Cigdem
311 29023654709.07 Fischer Michael (Mike)
314 28223655009.08 Fritzsche Remo
294 27123653009.09 Fritzsche Rolf

3352Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2772

= Parteistimmen
1040 1040
4392 3812

Total: 2124
2124
4248

5476
3164
8640


